
Ośrodek Pomocy Społecznej w Opatowie

1/1

Zarządzenie Nr 021.5.2022 Kierownika Ośrodka
Pomocy Społecznej w Opatowie z dnia 21 lutego 2022
r. w sprawie ograniczenia funkcjonowania Ośrodka
Pomocy Społecznej w Opatowie

Zarządzenie Nr 021.5.2022
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie

z dnia 21 lutego 2022 r.

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej
Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2022r., poz. 340), § 1 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2022 r.
zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem
stanu epidemii (Dz. U. 2022 poz. 149) oraz na podstawie § 9 ust. 1 i 2 statutu Ośrodka Pomocy Społecznej
w Opatowie, zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W okresie od 21 lutego 2022 roku do 25 lutego 2022 roku ograniczam funkcjonowanie Ośrodka Pomocy Społecznej
wyłącznie do wykonania zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom z wyłączeniem bezpośredniej obsługi
interesantów w Ośrodku Pomocy Społecznej.
2. W sprawach uzasadnionych szczególnie ważnym interesem indywidualnym lub publicznym,
po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym lub mailowym dopuszczam, możliwość załatwienia sprawy w drodze osobistej
wizyty w Ośrodku Pomocy Społecznej z zachowaniem zalecanych środków ostrożności, w tym odpowiedniej odległości
między osobami.
3. Warunki osobistego załatwienia interesanta w tym w szczególności czas, miejsce oraz przebieg wizyty powinny zostać
ustalone w rozmowie telefonicznej lub korespondencji e-mail o których mowa w ust. 2.

§ 2

W celu załatwienia sprawy, proszę o kontakt na poniższe numery telefonów:
- Pomoc społeczna – 15 8681329
- Świadczenia rodzinne, 500+, fundusz alimentacyjny, dodatek osłonowy - 15 8681302, 15 8681333
- Dodatki mieszkaniowe - 15 8681303
e-mail: ops.opatow@pro.onet.pl

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie

Dominika Kędziora/

mailto:ops.opatow@pro.onet.pl

